L

Comune di Borgo Ticino

AREA AMMINISTRAZIONE
Reg. Gen. | Reg. St
DETERMINAZIONE 2801112017
288 116
Originale

SOTTOCOMMISSIONE

CIRCONDARIALE ANNO 2016.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO

ELETTORALE

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarra
esposta dal .93 . 95(3 per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con

la deliberazione G.C.: ™

Richiamato il Decreto del Sindaco con il quale il sottoscritto venne individuato quale

Responsabile del Servizio, area AREA AMMINISTRAZIONE;

Viste le disposizioni contenute nel nuovo Testo Unico sullordinamento degli Enti Locali

approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Nulla ostando alla propria competenza, ai sensi degli atti e delle norme di cui sopra;




LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE anno 2016.

PRESO ATTO della nota n. 2017/0046522 del 17/11/2017 del Comune di Borgomanero, con
cui si trasmette il prospetto di riparto delle spese sostenute per il funzionamento della
Sottocommissione Elettorale Circondariale di Borgomanero per il periodo dal 01/01/2016 al
31/12/2016;

DATO ATTO della ripartizione tra i comuni compresi nella circoscrizione del Mandamento
Giudiziario in base alla rispettiva popolazione elettorale a norma dellart. 57, comma 2 della
legge n. 1058 del 07/10/1947 che per questo Comune viene fissato in € 1.351,52= e ritenuto di
provvedere alla liquidazione;

DETERMINA

- di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, al Comune di Borgomanero la quota parte
delle spese relative alla Sottocommissione Elettorale Circondariale per I'anno 2016, quale
risulta nella somma di € 1.351,52= imputando la spesa al capitolo 28800 codifica
1.07.1.0110 del Bilancio c.e.;

- che il mandato per versamento venga emesso mediante giroconto, presso la Banca
d'ltalia, sulla contabilita’ speciale di tesoreria unica intestata al Comune di
Borgomanero, conto n. 0064814 sottoconto fruttifero, specificando Ila causale
“riparto delle spese per il funzionamento della Sottocommissione Elettorale
Circondariale di Borgomanero per I’anno 2016”.




g&g Comune di Borgo Ticino

Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Proposta di determinazione AREA AMMINISTRAZIONE nr.310 del 21/11/2017

ESERCIZIO: 2017  Impegno di spesa 2017 689/0 Data:  27/11/2017 Importo: 1.3561,52

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE ANNO 2016.

SIOPE: 1.03.02.01.007 - Commissioni elettorali

Piano dei Conti Fin.:  1.03.02.01.007 Commissioni elettorali

Beneficiario: COMUNE DI BORGOMANERQO

Bilancio

Anno: 2017 Stanziamento attuale: 25.500,00

Missione: 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione Impegni gia’ assunti: 21.458,48

Programma: 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile Impegno nr. 689/0: 1.351,52

Titolo: 1 - Spese correnti Totale impegni: 22.810,00

Macroaggregato: 103 - Acquisto di beni e servizi Disponibilita residua: 2.690,00

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 Stanziamento attuale: 1.500,00

Capitolo: 28800 Impegni gia' assunti: 0,00

Oggetto: ANAGRAFE - Commissione elettorale circondariale - spese Impegno nr. 689/0: 1.351,52
Totale impegni: 1.351,62
Disponibilita residua: 148,48

Progetto: Assunzione gestione servizi general

Resp. spesa: SGOBBI ELISA
Resp. servizio: SGOBBI ELISA

BORGO TICINO li, 27/11/2017

Il Respons\ﬂ&e\iel Settore Finanziario




Visti

Comune di Borgo Ticino

— Estremi della Proposta

Proposta Nr. 2017 / 310
Settore Proponente: AREA AMMINISTRAZIONE

Ufficio Proponente: Ufficic Demografico

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE ANNO 2016.

Nr. adozione settore: 116 Nr. adozione generale: 288
Data adozione: 28/11/2017

— Visto Tecnico

Ufficio Proponente (Ufficio Demografico)

In ordine alla regolarita tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

Data 27/11/2017

— Visto Contabile

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere:  VISTO FAVOREVOLE

P
Data 27/11/2017 ; Responsabile d& Servizio Finanziario

\E LT Dott. Mﬁhele Gugliotta

S kil




Per presa visione: )

‘Pﬂ 2 =,
ffﬁﬂ*“"ﬂ N
e |

2 FEAF 3] wsecrer RﬁOMUNALE
‘\

GugliottADr. Michele

L

N°® Reg. Pubbl.

Certifico io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente Determinazione viene oggi
pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarra esposta per quindici giorni consecutivi.

L. . r‘ o Hhv ZD‘T
Borgo Ticino, li = Y “'¥ ' £Ul







